
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2011 - PMCV. 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de Preços n° 

04/2011, tipo menor preço global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REGIME DE 

EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE 

OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE PONTE, PAVIMENTAÇÃO E PAISAGISMO NA RUA SANTOS 

DUMONT, TRECHO COMPREENDIDO ENTRE AS RUAS OLAVO BILAC E BARÃO DO 

CERRO AZUL, NO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA/PR, DE ACORDO COM O  MEMORIAL  

DESCRITIVO,  ORÇAMENTO  BÁSICO  EM PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA 

FÍSICO E FINANCEIRO, E PROJETOS DE ENGENHARIA. Abertura dos envelopes: às 09h00min do 

dia 26 de Outubro de 2011, na Sala de licitações da Prefeitura, sita a Praça dos Três Poderes s/n°. O 

valor máximo desta Licitação importa em R$ 120.896,34 (cento e vinte mil oitocentos e noventa e seis 

reais e trinta e quatro centavos). O Prazo para execução de cada obra é de 120 (cento e vinte) dias. O edital 

e seus anexos deverão ser retirados na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, das 

08h00min as 12h00min e das 13h00min as 17h00min. Informações: (46) 3232-8304 ou (46) 3232-8322. 

Coronel Vivida, 07 de Outubro de 2011. Ademir Antônio Aziliero, Presidente da Comissão Permanente de 

Licitação. 

 


